443/2010 Z.z. sa budúci nájomca zaväzuje uhradiť vlastníkovi pred uzatvorením nájomnej 
zmluvy na byt č. 13 v bytovom dome súp. č. 944/4 na Horný rad v Brezovej pod Bradlom 
finančnú zábezpeku vo výške dvojnásobku mesačného nájomného za užívanie bytu 
167,48€ (slovom: jednostošesťdesiatsedem eur štyridsaťosem centov) na úhradu nezaplateného 
dohodnutého nájomného, úhradu nákladov spojených s nájomným vzťahom k bytu, úhradu 
služieb spojených s užívaním bytu a nákladov za prípadné poškodenie bytu.

2. Lehota na podpísanie tejto dohody zo strany budúceho nájomcu je 3 dni odo dňa jej doručenia